

Opinia o nauczycielu – Pani Darii Narbut, jako kandydacie na dyrektora Szkoły

Rada Rodziców, działająca przy Szkole Podstawowej nr 13 w Olsztynie, w roku szkolnym 2016/2017, opiniuje pozytywnie nauczyciela – Panią Darię Narbut, jako kandyta spełniającego wymagania ogłoszonego przez Prezydenta Olsztyna konkursu na stanowisko Dyrektora SP 13 w Olsztynie, przy ul. Puszkina 11.

Pani Daria Narbut jest zatrudniona w Szkole Podstawowej nr 13 w Olsztynie od roku 2001, jako nauczyciel historii, a obecnie również etyki. W ciągu tych lat pracy dała się poznać jako nauczyciel ambitny, aktywny, zaangażowany i poszukujący wiedzy. Chętnie uczestniczyła w szkoleniach podnoszących kwalifikacje. Przez cały ten czas cieszy się zaufaniem dzieci i ich rodziców, którym chętnie pomaga w rozwiązywaniu problemów i konfliktów. Przy okazji realizacji codziennych zadań dała się również poznać, jako dobry organizator.

W ocenie przedstawicieli Rady Rodziców poprawność merytoryczna i metodyczna prowadzonych zajęć dydaktycznych i wychowawczych nie budzi zastrzeżeń. Pani Daria Narbut planując i realizując program pracy wychowawczej i dydaktycznej podejmuje działania innowacyjne. Zna i prawidłowo dobiera formy i metody pracy, osiąga zaplanowane cele. Poszukuje nowatorskich form i metod pracy. Wykorzystuje dostępne środki dydaktyczne, jak również stosuje ciekawe, samodzielnie zaprojektowane środki dydaktyczne. Bardzo dba o podwyższanie swoich kwalifikacji poprzez zgłębianie literatury fachowej oraz uczestnictwo w szkoleniach.

Przedstawiona przez Panią Darię Narbut na zebraniu Rady Rodziców, które odbyło się w dniu 27.03.2017 r. **wizja i misja Szkoły** wydaje się być dobrą perspektywą na sprawniejszą organizację pracy Szkoły, jak również by zaradzić trudnej jej sytuacji.

Zdaniem Rady Rodziców Pani Daria Narbut posiada duży potencjał rozwojowy, a biorąc pod uwagę jej dotychczasowe zaangażowanie i sympatię uczniów, z pełną odpowiedzialnością rekomendujemy ją jako gotową do objęcia szerszego zakresu obowiązków – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 w Olsztynie.

RADA RODZICÓW
przy SZKOLE PODSTAWOWEJ Nr 13
w Olsztynie

Z poważaniem
Małgorzata Szepiła-Uściłko
Przewodnicząca Rady Rodziców

M. Szepiła-Uściłko